

工 事 名 : R7警交 北井上小学校前交差点ほか交通信号機改良工事

工 事 簡 所 : 徳島市国府町西黒田字南傍示202番地先ほか

工 期 :

設 計 金 額 : ￥ 25,755,400

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事	○	1	式		25,755,400	
県単独工事						
配当替工事						
合 計					25,755,400	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	6,859,800	
2 直接工事費	1 式	7,212,649	
3 共通仮設費	1 式	1,478,000	(2)× 20.50 %
4 現場管理費	1 式	4,947,000	(2+3)× 56.93 %
5 一般管理費	1 式	2,916,551	(2+3+4)× 21.39 %
工 事 価 格		23,414,000	
消費税相当額		2,341,400	10 %
合 計		25,755,400	

明細書総括表

設計№	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7108-072	北井上小学校前	120,400	162,952	293,690	0	7,924	584,966
7108-073	高川原小学校前	120,400	98,830	220,122	0	5,943	445,295
7108-074	くすみ保育園東	252,000	12,680	427,167	0	47,544	739,391
7108-075	平石南	218,400	107,156	255,181	0	17,193	597,930
7108-076	西中須	50,400	193,425	186,480	0	11,568	441,873
7108-077	藍住中央保育所前	17,400	126,799	148,680	0	5,943	298,822
7108-078	鳴門総合運動公園北	792,000	128,308	249,601	0	47,544	1,217,453
7108-079	城見橋東詰	792,000	25,870	233,442	0	47,544	1,098,856
7108-080	うずしお橋東詰	792,000	25,870	292,788	0	47,544	1,158,202
7108-081	鳴門球場前	752,000	114,585	215,728	0	35,658	1,117,971
7108-082	鴨島新橋北	567,400	25,418	156,492	0	0	749,310
7108-083	土柱南口	865,000	379,307	1,019,984	0	88,827	2,353,118
7108-084	久勝小学校東	17,400	126,799	159,547	0	5,943	309,689
7108-085	町口	65,000	95,056	140,647	0	11,568	312,271
7108-086	美馬中央橋南詰	1,302,000	177,774	620,351	0	29,079	2,129,204
7108-087	丸山神社前	136,000	98,830	273,363	0	9,905	518,098
計		6,859,800	1,899,659	4,893,263	0	419,727	14,072,449
			7,212,649				

明細書

(設計書No. 7108-072)

場所 061-北井上小学校前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					120,400	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	35,110	35,110	
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機(42) 共架柱	1	式	27,215	27,215	
配管材料	押ボタン	1	式	1,235	1,235	
配管材料	押ボタン(16) 共架柱	1	式	11,805	11,805	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 2φ× 5C	20	m	261	5,220	
雑材料		1	式		3,195	
材料費小計					162,952	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
押ボタン箱取付	専用柱	1	個	25,200	25,200	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	個	5,040	5,040	
押ボタン箱取付	共架柱	1	個	45,360	45,360	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	個	9,072	9,072	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	1	灯	25,353	25,353	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
雑工事		1	式		13,985	
労務費小計					293,690	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,962	3,962	
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
車両灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					7,924	
明細書合計					584,966	

明細書

(設計書No. 7108-073)

場所 136-高川原小学校前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
	標識板「押ボタン信号」(歩行者用)白400×120	2	枚	8,700	17,400	
機器小計					120,400	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機(42)	1	式	10,031	10,031	
配管材料	押ボタン	2	式	1,235	2,470	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 5C	20	m	261	5,220	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
雑材料		1	式		1,937	
材料費小計					98,830	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
押ボタン箱取付	専用柱	2	個	25,200	50,400	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	5,040	10,080	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	基	1,170	2,340	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		10,482	
労務費小計					220,122	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,962	3,962	
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					445,295	

明細書

(設計書No. 7108-074)

場所 028-くるみ保育園東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5Mアーム	6	本	42,000	252,000	バンド含む
機器小計					252,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 4C	56	m	222	12,432	
雑材料		1	式		248	
材料費小計					12,680	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	32,310	193,860	
信号灯器取付	歩行者吊型	2	灯	32,310	64,620	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	6	灯	6,462	38,772	
信号灯器撤去	歩行者吊型・処分	2	灯	6,462	12,924	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	18,000	54,000	
廃棄処分費	歩行者用灯器	8	灯	2,440	19,520	
雑工事		1	式		20,341	
労務費小計					427,167	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者灯器取付		8	灯	3,962	31,696	
歩行者灯器撤去		8	灯	1,981	15,848	
交通誘導費小計					47,544	
明細書合計					739,391	

明細書

(設計書No.7108-075)

場所 084-平石南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 黄500×200		2	枚	16,500	33,000	高輝度
制御機付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	1012号 平石
機器小計					218,400	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機 (54)	1	式	14,203	14,203	
配管材料	押ボタン	2	式	1,235	2,470	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 2φ× 5C	20	m	261	5,220	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
雑材料		1	式		2,101	
材料費小計					107,156	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
押ボタン箱取付	専用柱	2	個	25,200	50,400	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	5,040	10,080	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	2	個	18,000	36,000	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	23,130	23,130	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	基	1,170	2,340	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		12,151	
労務費小計					255,181	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	多車線道路	1	基	11,462	11,462	
制御機撤去	多車線道路	1	基	5,731	5,731	
交通誘導費小計					17,193	
明細書合計					597,930	

明細書

(設計書No. 7108-076)

場所 147-西中須

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 黄500×200		2	枚	16,500	33,000	高輝度
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					50,400	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	35,110	70,220	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
雑材料		1	式		3,792	
材料費小計					193,425	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	18,000	36,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		8,880	
労務費小計					186,480	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					441,873	

明細書

(設計書№.7108-077)

場所 187-藍住中央保育所前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板 「押* 灯信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					17,400	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 20T	1	個	35,110	35,110	
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
雑材料		1	式		2,486	
材料費小計					126,799	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	基	2,540	2,540	
雑工事		1	式		7,080	
労務費小計					148,680	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,962	3,962	
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					298,822	

明細書

(設計書No.7108-078)

場所 040-鳴門総合運動公園北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置 仕1015号		1	基	632,000	632,000	
〃	仕1015号スピーカー	8	個	20,000	160,000	取付金具含む
機器小計					792,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式20T	2	式	35,110	70,220	
端子箱	強電用 差込式12T	1	式	30,210	30,210	
電線	CVV 2φ×12C	10	m	611	6,110	
電線	CVV 2φ×5C	56	m	261	14,616	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,637	4,637	
雑材料		1	式		2,515	
材料費小計					128,308	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	64,980	64,980	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	12,996	12,996	
スピーカー取付	アーム無	8	個	7,138	57,104	
スピーカー撤去	アーム無・処分	8	個	1,427	11,416	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,440	2,440	
廃棄処分費	スピーカー	8	個	1,130	9,040	
雑工事		1	式		11,885	
労務費小計					249,601	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		8	個	3,962	31,696	
スピーカー撤去		8	個	1,981	15,848	
交通誘導費小計					47,544	
明細書合計					1,217,453	

明細書

(設計書№.7108-079)

場所 051-城見橋東詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置 仕1015号		1	基	632,000	632,000	
〃	仕1015号スピーカー	8	個	20,000	160,000	取付金具含む
機器小計					792,000	
2 材料費						
配管材料	CVV 2φ× 12C	10	m	611	6,110	
配管材料	CVV 2φ× 5C	56	m	261	14,616	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,637	4,637	
雑材料		1	式		507	
材料費小計					25,870	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	64,980	64,980	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	12,996	12,996	
スピーカー取付	アーム無	8	個	7,138	57,104	
スピーカー撤去	アーム無・処分	8	個	1,427	11,416	
端子箱結線	(差込式)既設改良	5	個	12,870	64,350	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,440	2,440	
廃棄処分費	スピーカー	8	個	1,130	9,040	
雑工事		1	式		11,116	
労務費小計					233,442	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		8	個	3,962	31,696	
スピーカー撤去		8	個	1,981	15,848	
交通誘導費小計					47,544	
明細書合計					1,098,856	

明細書

(設計書No.7108-080)

場所 070-うずしお橋東詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置 仕1015号		1	基	632,000	632,000	
//	仕1015号スピーカー	8	個	20,000	160,000	取付金具含む
機器小計					792,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 12C	10	m	611	6,110	
電線	CVV 2φ× 5C	56	m	261	14,616	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,637	4,637	
雑材料		1	式		507	
材料費小計					25,870	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	64,980	64,980	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	12,996	12,996	
スピーカー取付	アーム無	8	個	7,138	57,104	
スピーカー撤去	アーム無・処分	8	個	1,427	11,416	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	6	個	18,000	108,000	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,440	2,440	
廃棄処分費	スピーカー	8	個	1,130	9,040	
雑工事		1	式		13,942	
労務費小計					292,788	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		8	個	3,962	31,696	
スピーカー撤去		8	個	1,981	15,848	
交通誘導費小計					47,544	
明細書合計					1,158,202	

明細書

(設計書No. 7108-081)

場所 094-鳴門球場前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
視覚障害者用付加装置 仕1015号		1	基	632,000	632,000	
〃	仕1015号スピーカー	6	個	20,000	120,000	取付金具含む
機器小計					752,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	3	個	30,210	90,630	
電線	CVV 2φ× 12C	10	m	611	6,110	
電線	CVV 2φ× 5C	42	m	261	10,962	
配管材料	視覚障害者用付加装置 (28)	1	式	4,637	4,637	
雑材料		1	式		2,246	
材料費小計					114,585	
3 労務費						
制御機取付	視覚障害者用付加装置	1	基	64,980	64,980	
制御機撤去	視覚障害者用付加装置・処分	1	基	12,996	12,996	
スピーカー取付	アーム無	6	個	7,138	42,828	
スピーカー撤去	アーム無・処分	6	個	1,427	8,562	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	視覚障害者用付加装置	1	基	2,440	2,440	
廃棄処分費	スピーカー	6	個	1,130	6,780	
雑工事		1	式		10,272	
労務費小計					215,728	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
スピーカー取付		6	個	3,962	23,772	
スピーカー撤去		6	個	1,981	11,886	
交通誘導費小計					35,658	
明細書合計					1,117,971	

明細書

(設計書No. 7108-082)

場所 037-鴨島新橋北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
押ボタン箱	仕1016号 高齢者等用	2	個	275,000	550,000	ユニバーサルBタイプ
標識板 「押ボタン信号」 (高齢者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					567,400	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 12C	20	m	611	12,220	
配管材料	高齢者等用押ボタン (28)	2	式	6,350	12,700	
雑材料		1	式		498	
材料費小計					25,418	
3 労務費						
高齢者等押ボタン箱取付 専用柱		2	個	50,400	100,800	
高齢者等押ボタン箱撤去 専用柱・処分		2	個	10,080	20,160	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
雑工事		1	式		7,452	
労務費小計					156,492	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
交通誘導費小計						
明細書合計					749,310	

明細書

(設計書No. 7108-083)

場所 104-土柱南口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5Mアーム	3	本	95,000	285,000	バンド含む
信号灯器	車両両面1.5Mアーム	1	本	103,000	103,000	バンド含む
信号灯器	車両片面2.5Mアーム	1	本	103,000	103,000	バンド含む
信号灯器	角度調整金具 (片面用)	1	個	38,000	38,000	
信号灯器	歩行者抱込0.5Mアーム	8	本	42,000	336,000	バンド含む
機器小計					865,000	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
端子箱	強電用 差込式20T	3	個	35,110	105,330	
端子箱	強電用 差込式12T	3	個	30,210	90,630	
発々電源箱I	ブレーカー付	1	個	51,197	51,197	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 2φ× 4C	98	m	222	21,756	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
配管材料	車両立下	3	式	978	2,934	
配管材料	歩行者立下	5	式	2,164	10,820	
雑材料		1	式		7,437	
材料費小計					379,307	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
発々電源箱取付		1	個	20,520	20,520	
信号灯器取付	車両片面	4	灯	50,706	202,824	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	1	灯	69,804	69,804	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	1	灯	34,902	34,902	
信号灯器取付	歩行者抱込	8	灯	32,310	258,480	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	8	基	6,462	51,696	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	5	個	18,000	90,000	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
廃棄処分費	歩行者用灯器	8	灯	2,440	19,520	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		48,570	
労務費小計					1,019,984	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
車両灯器取付		5	灯	3,962	19,810	
車両灯器撤去		5	灯	1,981	9,905	
歩行者灯器取付		8	灯	3,962	31,696	
歩行者灯器撤去		8	灯	1,981	15,848	
交通誘導費小計					88,827	
明細書合計					2,353,118	

明細書

(設計書No. 7108-084)

場所 128-久勝小学校東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板 「押* 灯信号」 (歩行者用) 白400×120		2	枚	8,700	17,400	
機器小計					17,400	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	35,110	35,110	
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
雑材料		1	式		2,486	
材料費小計					126,799	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
G P S アンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	18,000	18,000	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		7,597	
労務費小計					159,547	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,962	3,962	
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					309,689	

明細書

(設計書No.7108-085)

場所 134-町口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	1012号 西条
機器小計					65,000	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	FCPEV-NC 0.9-10P	10	m	399	3,990	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
雑材料		1	式		1,863	
材料費小計					95,056	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		6,697	
労務費小計					140,647	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,712	7,712	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
交通誘導費小計					11,568	
明細書合計					312,271	

明細書

(設計書No. 7108-086)

場所 059-美馬中央橋南詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
車両感知器	仕1017号C形1波用	2	基	272,000	544,000	
車両感知器	仕1017号画像感知器	1	基	562,000	562,000	
車両感知器	アーム2.0M	1	本	74,000	74,000	
車両感知器	アーム4.0M	1	本	122,000	122,000	
機器小計					1,302,000	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機(42)	1	式	10,031	10,031	
電線	CVV 2φ×15C	85	m	759	64,515	
電線	CVV 2φ×4C	30	m	222	6,660	
電線	CVV 2φ×20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 5.5φ×2C	10	m	265	2,650	
配管材料	感知器(28)	3	式	4,637	13,911	
雑材料		1	式		3,485	
材料費小計					177,774	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
車両感知器取付	超音波式アーム有・1波	2	基	102,844	205,688	
車両感知器取付	画像式アーム無	1	基	72,118	72,118	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	18,000	54,000	
入線	15C	75	m	1,587	119,025	
管内配線撤去	12C	75	m	252	18,900	
廃棄処分費	制御機	1	個	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		29,540	
労務費小計					620,351	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両感知器取付		3	基	3,962	11,886	
制御機取付	多車線道路	1	基	11,462	11,462	
制御機撤去	多車線道路	1	基	5,731	5,731	
交通誘導費小計					29,079	
明細書合計					2,129,204	

明細書

(設計書№.7108-087)

場所 054-丸山神社前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
押ボタン箱	表示部白色LED	2	個	51,500	103,000	キノコSW
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 黄500×200		2	枚	16,500	33,000	高輝度
機器小計					136,000	
2 材料費						
計器箱		1	個	66,522	66,522	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	265	2,650	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,000	10,000	
電線	CVV 2φ× 5C	20	m	261	5,220	
配管材料	押ボタン	2	式	1,235	2,470	
雑材料		1	式		1,937	
材料費小計					98,830	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
GPSアンテナ取付		1	個	7,138	7,138	
計器箱取付		1	個	20,520	20,520	
計器箱撤去	処分	1	個	4,104	4,104	
押ボタン箱取付	専用柱	2	個	25,200	50,400	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	5,040	10,080	
信号灯器撤去	車両縦型・再使用	2	灯	25,353	50,706	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
雑工事		1	式		13,017	
労務費小計					273,363	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,962	3,962	
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
車両灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					9,905	
明細書合計					518,098	